

Załącznik Nr 1 A do SWZ

PAKIET NR 7 - NEUROCHIRURGICZNE, KLIPSY NACZYNIOWE, NARZĘDZIA, MIKRONARZĘDZIA

Lp.	Asortyment	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto	Producent	Nazwa handlowa	Numer katalogowy	Kod EAN/GTIN (jeżeli dotyczy)	
1.	Jednorazowy zestaw do wprowadzania neuroendoskopu, śr. zew. 19 Fr(6,1 mm), z tępym obturatorem z zakrąglonym końcem, z naniesioną wyraźną skalą co min. 1 cm	20 szt.	3 882,00 zł	77 640,00 zł	8	83 851,20 zł	AESULAP AG	Zestaw do wprowadzania endoskopu	FH604SU	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
2.	Pinceta chirurgiczna standard , prosta końcówka robocza 1 x 2 ząbki długość 180mm 7".	1 szt.	76,00 zł	76,00 zł	8	82,08 zł	AESULAP AG	Pinceta chirurgiczna	BD560R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
3.	Pinceta chirurgiczna standard , prosta końcówka robocza 1 x 2 ząbki długość 160mm 6 ¼".	1 szt.	66,00 zł	66,00 zł	8	71,28 zł	AESULAP AG	Pinceta chirurgiczna	BD559R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
4.	Mikroodsysacz sztywny mikrochirurgiczny typ raabe . oznaczony kolorami o średnicach 1,4mm , 2,0mm , 2,7 mm i długościach całkowitych 130mm , 150mm , 165mm , 185mm do wyboru przez zamawiającego	8 szt.	1 296,00 zł	10 368,00 zł	8	11 197,44 zł	AESULAP AG	Mikroodsysacz	GF470R do GF481R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
5.	Zaciski plastikowe do hemostazy brzegu płata skórniego czepca, jednorazowe, sterylne, pakowane po 10 szt.	150 op.	731,00 zł	109 650,00 zł	8	118 422,00 zł	AESULAP AG	Zacisk	FF015P	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
6.	Odgryzacz rozbieralny z wypychaczem, średnica od 1,5 do 5mm, stopka cienka, otwierana do góry pod kątem 130°, szerokość otwarcia szczęk 9 - 12mm, długość 200mm	4 szt.	3 015,00 zł	12 060,00 zł	8	13 024,80 zł	AESULAP AG	Odgryzacz	FK968R - FK965R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
7.	Odgryzacz rozbieralny z wypychaczem, średnica od 1,5 do 5mm, stopka cienka, otwierana do góry pod kątem 130°, szerokość otwarcia szczęk 9 - 12mm, długość 180 mm	4 szt.	2 908,00 zł	11 632,00 zł	8	12 562,56 zł	AESULAP AG	Odgryzacz	FK923R - FK910R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
8.	Odgryzacz rozbieralny z wypychaczem, średnica od 2 do 5mm, stopka cienka, otwierana do góry pod kątem 130°, szerokość otwarcia szczęk 9 - 12mm, długość 230mm	2 szt.	3 151,00 zł	6 302,00 zł	8	6 806,16 zł	AESULAP AG	Odgryzacz	FK925R - FK928R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
9.	Punch standardowy prosty / zagięty do góry (do wyboru przez Zamawiającego), szczęki standardowe / częściowo ząbkowane, o dł. roboczej 150 mm/180/200/230/280 (do wyboru przez Zamawiającego), o szer. Szczęk 1,5; 2; 3; 4; 5 mm (min. 3 rozr. Do wyboru przez Z.	2 szt.	2 908,00 zł	5 816,00 zł	8	6 281,28 zł	AESULAP AG	Punch	FH801B do FH935B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
10.	Zaciski tętniakowe/klipsy tętniakowe/ permanentne/czasowe/tytanowe/phynox typu YASARGIL Zamawiający z katalogu klipsów zamawia 70 klipsów – rodzaj i ilość z danego rodzaju i rozmiaru wg potrzeb do decyzji Zamawiającego	70 szt.	600,39 zł	42 027,30 zł	8	45 389,48 zł	AESULAP AG	Klipsy do tętniaków	FT240T DO FT806T Katalog nr C45607RU	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
11.	Aplikatur do zacisków tętniakowych – standard – 90 mm długość robocza, 225 mm długość całkowita	2 szt.	3 311,00 zł	6 622,00 zł	8	7 151,76 zł	AESULAP AG	Klipsownica	FE582K	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
12.	Podwójny aplikatur bagnetowy do zacisków tętniakowych – mini – 90 mm długość robocza, 225 mm długość całkowita	2 szt.	3 375,00 zł	6 750,00 zł	8	7 290,00 zł	AESULAP AG	Klipsownica	FE572K	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
13.	Mikronożyczki typu Nori, proste, ostre dł. 70 mm, bagnetowe	1szt.	3 729,00 zł	3 729,00 zł	8	4 027,32 zł	AESULAP AG	Mikronożyczki	FD701B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
14.	Mikro nożyczki typ noir, końce ostro ostre i ostro-tępe, proste, bagnetowe, dł. 90 mm	2 szt.	3 729,00 zł	7 458,00 zł	8	8 054,64 zł	AESULAP AG	Mikronożyczki	FD731B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
15.	Mikro nożyczki typ noir, końce ostro ostre i ostro-tępe, zakrzywione lekko, bagnetowe, dł. 90 mm	2 szt.	4 276,00 zł	8 552,00 zł	8	9 236,16 zł	AESULAP AG	Mikronożyczki	FD732B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	

16.	Mikro nożyczki typ noir, końce ostro ostre, proste, bagietowe, dł. 120 mm	1 szt.	3 729,00 zł	3 729,00 zł	8	4 027,32 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FD771B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
17.	Mikro nożyczki typ noir, końce ostro ostre, zakrzywione lekko, bagietowe, dł. 120 mm	1 szt.	4 276,00 zł	4 276,00 zł	8	4 618,08 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FD772B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
18.	Nóż nowotworowy modularny, typ noir, śr. 3,0 mm, odgięty pod kątem 45 st., dł. całkowita 200 mm	1 szt.	3 824,00 zł	3 824,00 zł	8	4 129,92 zł	AESCLAP AG	Nóż nowotworowy	FD840B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
19.	Łyżeczka typ Caspar, prosta, czubek podgięty, szer. branży pracującej 5 mm, dł. całkowita 250 mm	1 szt.	1 071,00 zł	1 071,00 zł	8	1 156,68 zł	AESCLAP AG	Łyżeczka	FK855R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
20.	Mikronożyczki sprężynowe, proste, kształt bagietowy, długość 190mm 1 szt.	2 szt.	1 818,00 zł	3 636,00 zł	8	3 926,88 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FM120R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
21.	Mikronożyczki sprężynowe, zakrzywione, kształt bagietowy, długość 190mm 1 szt.	2 szt.	1 939,00 zł	3 878,00 zł	8	4 188,24 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FM121R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
22.	Mikronożyczki bagietowe, ostro/ostre, proste, kodowane kolorem niebieskim, długość robocza 90mm, długość całkowita 215mm 1 szt.	1 szt.	1 878,00 zł	1 878,00 zł	8	2 028,24 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FM132R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
23.	Mikronożyczki bagietowe, ostro/tepe, proste, kodowane kolorem niebieskim, długość robocza 90mm, długość całkowita 215mm 1 szt.	1 szt.	2 000,00 zł	2 000,00 zł	8	2 160,00 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FM123R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
24.	Mikronożyczki bagietowe, ostro/ostre, zakrzywione do góry, kodowane kolorem niebieskim, długość robocza 90mm, długość całkowita 220mm 1 szt.	1 szt.	1 939,00 zł	1 939,00 zł	8	2 094,12 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FM124R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
25.	Mikronożyczki bagietowe, ostro/tepe, zakrzywione do góry, kodowane kolorem niebieskim, długość robocza 90mm, długość całkowita 220mm 1 szt.	1 szt.	2 000,00 zł	2 000,00 zł	8	2 160,00 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FM133R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
26.	Mikronożyczki bagietowe, ostro/ostre, proste, kodowane kolorem niebieskim, długość robocza 120mm, długość całkowita 245mm 1 szt.	1 szt.	2 059,00 zł	2 059,00 zł	8	2 223,72 zł	AESCLAP AG	Mikronożyczki	FM125R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
27.	Sonda kulkowa 200 mm 2 szt.	1 szt.	660,00 zł	660,00 zł	8	712,80 zł	AESCLAP AG	Sonda	FD797B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
28.	Ssaki stalowe rozmiar do wyboru zamawiającego	3 szt.	190,00 zł	570,00 zł	8	615,60 zł	AESCLAP AG	Odsysacz	GF350R do GF980R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
29.	Pinceta mikrochirurgiczna do wiązania szwów długość 150mm 6" prosta , końce gładkie szerokość 0,3mm z kołkiem naprowadzającym (osadzaniem) , uchwyty półokrągłe.	1 szt.	1 106,00 zł	1 106,00 zł	8	1 194,48 zł	AESCLAP AG	Pinceta mikrochirurgiczna	FD284R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
30.	Pinceta mikrochirurgiczna do wiązania szwów długość 180mm 7" prosta , końce gładkie szerokość 0,5mm z kołkiem naprowadzającym (osadzaniem) , uchwyty półokrągłe.	1 szt.	1 144,00 zł	1 144,00 zł	8	1 235,52 zł	AESCLAP AG	Pinceta mikrochirurgiczna	FD286R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
31.	Minop mikronarzędzia - nożyczki ostre	1 szt.	7 512,00 zł	7 512,00 zł	8	8 112,96 zł	AESCLAP AG	Minop Nożyczki	FH635R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
32.	Minop mikronarzędzia - nożyczki tepe	1 szt.	7 512,00 zł	7 512,00 zł	8	8 112,96 zł	AESCLAP AG	Minop Nożyczki	FH636R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
33.	Minop mikronarzędzia - kleszcze biopsyjne	1 szt.	7 512,00 zł	7 512,00 zł	8	8 112,96 zł	AESCLAP AG	Minop kleszyczki biopsyjne	FH637R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
34.	Minop mikronarzędzia - nożyczki gięte tepe	1 szt.	2 761,00 zł	2 761,00 zł	8	2 981,88 zł	AESCLAP AG	Minop Nożyczki	FF436R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
35.	Minop mikronarzędzia - nożyczki gięte ostre.	1 szt.	2 761,00 zł	2 761,00 zł	8	2 981,88 zł	AESCLAP AG	Minop Nożyczki	FF435R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
36.	Haczyk mikrochirurgiczny tpy z kulką średnica 2mm, zagięty pod kątem 45 stopni długość 230mm 9" . uchwyt okrągły.	1 szt.	1 374,00 zł	1 374,00 zł	8	1 483,92 zł	AESCLAP AG	Haczyk	FD432R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
37.	Haczyk mikrochirurgiczny tpy z kulką średnica 2mm, zagięty pod kątem 90 stopni długość 230mm 9" . uchwyt okrągły.	1 szt.	625,00 zł	625,00 zł	8	675,00 zł	AESCLAP AG	Haczyk	FD430R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
38.	Haczyk mini modularny, typ noir, tepe, odgięty pod kątem 45 st., dł. całkowita 200 mm	1 szt.	660,00 zł	660,00 zł	8	712,80 zł	AESCLAP AG	Haczyk	FD808B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
39.	Haczyk mini modularny, typ noir, tepe, odgięty pod kątem 90 st., dł. całkowita 200 mm	1 szt.	660,00 zł	660,00 zł	8	712,80 zł	AESCLAP AG	Haczyk	FD805B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	

40.	Rękojeść modułowa FD811B - cienka	1 szt.	3 925,00 zł	3 925,00 zł	8	4 239,00 zł	AESULAP AG	Rekojeść modułowa	FD811B	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
41.	Pinceta anatomiczna typ cushioning delikatna prosta z kołkiem naprowadzającym długość 180 mm. 7".	1 szt.	79,00 zł	79,00 zł	8	85,32 zł	AESULAP AG	Pinceta anatomiczna	BD238R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
42.	Pinceta chirurgiczna średnio szeroka prosta końcówka robocza 1 x 2 ząbki długość 200 mm 8"	1 szt.	82,00 zł	82,00 zł	8	88,56 zł	AESULAP AG	Pinceta chirurgiczna	BD541R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
43.	Taca na narzędzia mikro FD 466R	1 szt.	2 359,00 zł	2 359,00 zł	8	2 547,72 zł	AESULAP AG	Taca narzędziowa	FD466R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
Razem:				380 340,30 zł		410 767,52 zł					

PAKIET NR 10 – KOŃCÓWKI MOTOROWE, FREZY DO WIERTARKI NEUROCHIRURGICZNEJ FIRMY AESULAP MICROSPEED UNI/ELAN 4 - DEPOZYT

Lp.	Asortyment	Ilość szt.	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT (%)	Wartość brutto	Producent	Nazwa handlowa	Numer katalogowy	Kod EAN/GTIN (jeżeli dotyczy)	
1.	Uchwyt uniwersalny - prostopinna extra krótka - kraniotom szybkoobrotowy	4 szt.	18 000,00 zł	72 000,00 zł	8	77 760,00 zł	AESULAP AG	Uchwyt uniwersalny	GA849	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
2.	Oslona opony twardej do kraniotomu nieobrotowa, rozmiar do wyboru zamawiającego	4 szt.	3 500,00 zł	14 000,00 zł	8	15 120,00 zł	AESULAP AG	Oslony opony twardej do kraniotomu	GB941R GB942R GB943R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
3.	Frezy do wiertarki szybkoobrotowej, rozetowe, stalowe i diamentowe, wielokrotnego użytku (możliwość mycia, dezynfekcji i sterylizacji)	80 szt.	580,00 zł	46 400,00 zł	8	50 112,00 zł	AESULAP AG	Frezy	GP111R do GP389R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
4.	Frezy do wiertarki szybkoobrotowej, kraniotomu wielokrotnego użytku (możliwość mycia, dezynfekcji i sterylizacji)	80 szt.	580,00 zł	46 400,00 zł	8	50 112,00 zł	AESULAP AG	Frezy	GP111R do GP389R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
5.	Trepany wiertła typu burr hole, rozmiar do decyzji zamawiającego	40 szt.	7 000,00 zł	280 000,00 zł	8	302 400,00 zł	AESULAP AG	Trepan	GB300R GB302R GB304R	Zgodnie z załącznikiem "AAG Lista wyrobów z klasami GTIN EAN" dołączonym do oferty.	
Razem:				458 800,00 zł		495 504,00 zł					

Sporządził Piotr Dudek